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Kvalitetsgaranti - Stadions förskolor  

Stadions förskoleenhet - en verksamhet med värme, professionalitet 

och framtidstro. 

I vår verksamhet strävar vi efter att kombinera den lilla förskolans 

fördelar i form av trygga relationer med den stora enhetens när det 

gäller utveckling och samarbete. Vi arbetar för att barnets bästa ska 

vara vägledande och ställer ofta frågan "Vad blir det för barnen" när 

vi utmanar medarbetarna. Gemensamt för alla förskolorna är ett 

tematiskt och utforskande arbetssätt, som till stor del utgår ifrån 

barnens intressen och där leken är det främsta verktyget. 

I enheten ingår förskolorna: 

Lilla O Olaus Petrigatan 6, Liten blir Stor Starrängsringen 1, 

Läkarvillan Fiskartorpsvägen 1, Oceanen Erik Dahlbergsgatan 59-63, 

Olaus Petri Olaus Petrigatan 11, Skatan Armfeltsgatan 6-12, 

Tingeling Starrängsringen 53 och Montessoriförskolan Fontänen, 

Starrängsringen 57, 

Av de 8 förskolorna har 6 stycken 2 grupper och 2 har 3-4 grupper. 

ENHETSMÅL  
Vi åtar oss att ha en lättillgänglig och tydlig information om 

verksamheten, dess mål och arbetssätt. 

Barnen stimuleras och utmanas i sin utveckling inom områdena 

matematik, språk och kommunikation samt naturvetenskap och 

teknik 
Genom utforskande och lek får varje barn upptäcka matematiken i 

vardagen, upptäcka och utveckla sina språk och sin kommunikativa 

förmåga samt utveckla intresse för djur och växter, samband i naturen 

och vardagsteknik. 

De pedagogiska miljöerna erbjuder barnen rika tillfällen till 

utforskande utifrån egna val, samspel och lek 
Varje barn får möta en miljö som är genomtänkt, tillgänglig och 

varierad och där det är tydligt vad som erbjuds. Miljön är också 

föränderlig utifrån barnens behov, intresse och förutsättningar samt 

uppmuntrar till inflytande och delaktighet. 

Alla barn inkluderas och deltar i verksamheten utifrån sina 

förutsättningar och behov 
Varje barn gör framsteg och övervinner svårigheter, deltar i olika 

former av samarbete och beslutsfattande samt erfar känslan av att vara 

betydelsefullt, kompetent och omtyckt. 

Varje barn erbjuds rika tillfällen till kulturella upplevelser och 

eget skapande 
Varje barn får ta del av stadens kulturutbud minst en 
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gång/termin, regelbundet delta i aktiviteter såsom spel och lekar 

tillsammans med vuxna på förskolan samt använda sin kreativa 

förmåga och skapande i många uttrycksformer 

Ett aktivt jämställdhets- och likabehandlingsarbete pågår 
Pojkar och flickor ges samma möjligheter att lära och 

utvecklas, barnen utvecklar förmåga att leva sig in i andra människors 

situation och vilja att hjälpa varandra samt förståelse för att alla 

människor har lika värde. Alla som arbetar i förskolan är förtrogna 

med det demokratiska uppdraget. 

Stadions förskolor arbetar för hållbar utveckling 
- vi säkerställer att nivå 1 i Sthlms kemikalieplan är uppfylld 

- andelen ekologisk och vegetarisk mat ökar 

- arbetslagen fångar upp barnens egna frågor och idéer och kopplar det 

till miljöfrågor och livsstil 

RÄTTELSE  
Enheten har som ambition att hålla en god kvalitet på verksamheten. 

Dina synpunkter är därför mycket viktiga. 

När vi får in klagomål eller synpunkter på vår verksamhet är målet att 

bemöta och om möjligt lösa dem omgående. Finns inte utrymme för 

det tar vi upp frågan på närmaste samverkansforum. 

Anser Ni att vi inte uppfyller våra åtaganden ser vi över våra rutiner 

för att kunna besluta om rätt åtgärd. 

SYNPUNKTER / KLAGOMÅL  
Vi är angelägna om att hålla en god kvalitet och vill därför gärna att 

Du framför förslag, synpunkter och klagomål så att vi får möjlighet att 

förbättra/utveckla vår verksamhet. Du kan framföra Dina åsikter 

muntligt eller skriftligt. Väljer Du att framföra dem skriftligt kan Du 

använda en speciell blankett som finns på förvaltningen eller via 

stadsdelens hemsida: www.stockholm.se/ostermalm. 

Inkomna förslag, synpunkter och klagomål diskuteras med personalen 

och används i förbättrings- och utvecklings syfte. Inkomna synpunkter 

sammanställs och delges samt hanteras även på förvaltningsnivå. 

Får du inte gehör för dina synpunkter/klagomål kan du kontakta 

Östermalms stadsdelsförvaltning, avdelningen barn och ungdom, 

avdelningschef Eva Broström, 08-508 10 000, 

eva.brostrom@stockholm.se 

VILL DU VETA MER?  

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta: 

Förskolechef Anders Gustafsson 

anders.gustafsson@stockholm.se 

XOrtX 2017-01-12 
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Anders Gustafsson  
förskolechef  

Östermalms s tadsde lsnämnd 
 

Adress:   
 

Telefon:   
 

E-post :   
 

Stad ions förskolor  

Adress:  Star rängsr ingen 1  

Telefon:  08-664 31 08  

E-post :  anders .gustafsson@stockho lm.se  

Dennna garant i  godkändes av nämnden/förvaltn ingen 

XBeslutsdatumX 


